Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
l. Pozemek parc.č. 3392/8 82 071,- KČ

1.1. Oceňované pozemky 82 070,56 KČ
1.2. Trvalé porosty O,- KČ

= 82 071,- Kč

Výsledná cena - celkem:

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:

slovy: Osmdesátdvatisícsedmdesát KČ

82 071,- Kč

82 070,- Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu
82 070 Kč

slovy: Osmdesátdvatisicsedmdesát KČ

- 12 -

Rekapitulace tržního ocenění majetku
l. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek parč. č. 3392/8

Hodnota pozemku 121 160 KČ

121 160,-KČ

Obvyklá cena
121 200 Kč

slovy: Jednostodvacetjednatisícdvěstě KČ
Komentář ke stanovení výsledné ceny
zjištění obvyklé ceny nemovitosti je provedeno dle cenového předpisu platného ke dni ocenění -

cenou zjištěnou a porovnávací metodou. Jako hlavní ukazatel pro návrh obvyklé ceny
nemovitosti byl vzat výsledek dle Cenového předpisu platného ke dni ocenění (424/202lSb.) v

[...]

obvyklou a po zvážení všech okolnosti byla současná cena obvyklá určena na úrovni hodnoty
porovnávací.

5.2. Kontrola postupu
Kontrolou byla ověřena správnost postupu, skutečnosti, které by mohly snižovat přesnost závěru
nebyly zjištěny.

6. ZÁVĚR

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď'

- 13 -

OBVYKLÁ CENA 121 200 Kč
slovy: Jednostodvacetjednatisícdvěstě Kč

Stanoveni obvyklé ceny pozemku parcelní číslo 3392/8 při ulici Popovická, obec Praha na
katastrálním území Michle.
Porovnávací hodnota nemovitosti má v tomto případě největší vypovídací hodnotu, vzhledem k
tomu, že porovnávací vzorky jsou vybírané ze srovnatelné lokality a jedná se také o již realizované